
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w nawiązaniu do § 12, pkt 2 i 3 oraz § 5 uchwały nr LXXVI/820/23 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 28 grudnia 2023 r. - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2024 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 88.000,00 zł, w tym: zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 88.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 88.000,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 88.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 81.616.812,94 zł w tym: dochody bieżące 
56.194.797,76 zł, dochody majątkowe 25.422.015,18 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 87.106.734,06 zł w tym: wydatki bieżące 
54.045.426,00 zł, wydatki majątkowe 33.061.308,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

Burmistrz Karpacza: 
Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 5830



 

 

 

 

 

 

 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.103.2024 Burmistrza Karpacza z dnia 11 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 524 982,09 88 000,00 612 982,09 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 88 000,00 88 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

0,00 

 

88 000,00 

 

88 000,00 

 
Razem: 81 528 812,94 88 000,00 81 616 812,94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5830



 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.103.2024 Burmistrza Karpacza z dnia 11 października 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 983 200,00 0,00 1 983 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 400,00 0,00 770 400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 298 687,92 -2 500,00 296 187,92 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

750   Administracja publiczna 27 571 690,13 0,00 27 571 690,13 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 413 350,00 0,00 413 350,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 -58,29 45 641,71 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 650,00 58,29 2 708,29 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 308 700,00 0,00 308 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 600,00 -116,87 54 483,13 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 116,87 2 416,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 221 468,80 0,00 1 221 468,80 

 75416  Straż gminna (miejska) 355 088,80 0,00 355 088,80 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 550,00 -3 000,00 9 550,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 3 000,00 25 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 33 930,00 -116,87 33 813,13 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 116,87 2 816,87 

801   Oświata i wychowanie 12 615 526,28 0,00 12 615 526,28 

 80104  Przedszkola 3 933 332,49 0,00 3 933 332,49 

 4260 Zakup energii 95 000,00 -65,00 94 935,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 65,00 1 565,00 

852   Pomoc społeczna 3 566 001,09 88 000,00 3 654 001,09 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 88 000,00 88 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 88 000,00 88 000,00 

 
Razem: 87 018 734,06 88 000,00 87 106 734,06 

 
 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5830


	ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-25T09:09:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




